
VHS BŘECLAVs. r. 
Fúgneroua 11G1/1 
690 64 BŘECLAV

Dodatek číslo 1

smlouvy o dílo číslo 05712/2017 ze dne 3. 5. 2017 
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Břeclav
náměstí!. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
002 83 061 
CZ00283061 

Komerční banka a.s.
19-18322790257/0100

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.
sídlo: Fúgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2318 
zastoupený: Ing. Josefem Bendlem, jednatelem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

Ing. Jaromír Plhák, vedoucí výroby 
Ing. Alexandr Vališ, vedoucí technické skupiny 
Ing. Miroslav Procházka, stavbyvedoucí 

IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.účtu: 192548651/0100
(dále jen Zhotovitel)

„Břeclav - ul. Záhumní, oprava chodníků, trasa TI - dodatek č. 1"

V souladu se smlouvou o dílo č. 05712/2017 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 3. 5.. 
2017, a v souladu s článkem 15. Změna smlouvy, se předmětná smlouva o dílo číslo 
05712/2017, upravuje dodatkem číslo 1 takto:

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Miían Uhe 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic



Článek 3. Termíny a místo plnění

Dohodou smluvních stran a z důvodu provádění víceprací (vjezdy k RD) nutných k řádnému 
dokončení díla a požadovaných ze strany objednatele, se mění článek 3. Termíny a místo 
plnění, odstavec 3.2.1. s tím, že nově zní:
Lhůta pro zhotovení stavby je stanovena k datu do 15. 9. 2017.

Článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Dohodou smluvních stran a z důvodu provádění víceprací uvedených shora, a dále z důvodu 
neprovedení některých prací (méněpráce), se mění článek 4. Cena díla a podmínky pro 
změnu sjednané ceny, odstavec 4.1.1., a to tak, že cena díla bez DPH se navyšuje o celkovou 
částku ve výši Kč 636 548,-- bez DPH.

Cena díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo nově zní:

Cena bez DPH Kč 2 186 600,-
DPH Kč 459 186,-
Cena včetně DPH Kč 2 645 786,-

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo číslo 05712/2017 nabývá platnosti po podpisu obou 
smluvních stran, je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.
Rozsah méně a víceprací je uveden v příloze č. 1 dodatku č. 1, která je jeho nedílnou 
součástí.

V Břeclavi dne

Ing. Pavel Dominik/ 
starosta

za objednatele

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan IJhi 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic C

VO

V Břeclavi dne 13. července 2017

Ing. Josef Bendi 
jednatel

za zhotovitele

éŘŠ:

i- í-i

íícMa ©

Tato smloůva byla schválena 
na .^..zasedání ../xl... 

dne _ ,'l

fiiíěsto Břeclav



Položkový rozpočet stavby

Stavba: FIA 0777 Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149

Fúgnerova 1161/1 DIČ: CZ42324149

69064 Břeclav

Objednatel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro DPH 21,00%

DPH 21,00%

636 548,34 

133 674,92

Cena celkem za stavbu 770 223,26

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

09_______VP+MP_______________________________770 223,26 636 548,34_____________________ 133 674,92

Kč 770 223,26 636 548,34 133 674,92

V
, 13,7,2017dne _________

Zpracováno programem BDILDpower finry RTS a.s.



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

09 VP+MP

01 vjezdy 784 966,88 648 732,96 136 233,92

02 zpětná úprava zp. povrchů -14 743,62 -12 184,62 -2 559,00

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost
1 Zemní práce 121 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Související náklady 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Přípravné a přidružené 
práce

85 356,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 285 849,36 0,00 0,00 0,00 0,00 602,42
59 Dlažby a předlažby 

komunikací
30 165,24 0,00 0,00 0,00 0,00 19,16

91 Doplňující práce na 
komunikaci

45 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,71

99 Staveništní přesun 
hmot

673,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové 
náklady

-8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D96 Přesunysuti a 
vybouraných hmot

32 578,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů -1 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 636 548,34 0,00 0,00 0,00 0,00 673,28

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00 Kč

Oborová přirážka 0,00 Kč

Přesun stavebních kapacit 0,00 Kč

Mimostaveništní doprava 0,00 Kč

Zařízení staveniště 0,00 Kč

Provoz investora 0,00 Kč

Kompletační činnost (IČD) 0,00 Kč

Rezerva rozpočtu 0,00 Kč

0,00 Kč

Zpracováno programem BDILDpower firmy RTS a.s.



Položkový rozpočet
Rozpočet: 01 vjezdy Základní rozpočet

Objekt:
09

Název objektu:
VP+MP

JKSO:

Stavba:
FIA 0777

Název stavby:
Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ: 648 733,00

Počet listů: 6 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
VHS Břeclav s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 648 732,96
PSV celkem 0,00
M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 648 732,96

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvsdené:

ZRN + ostatní náklady 648 732,96 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 13.7.2017

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 648 732,96 Kč
DPH 21,0% činí: 136 233,92 Kč

Cena za objekt celkem: 784 966,88 Kč

Zpracováno programem BDILDpowerfirrry RTS a.s.



Stavba: FIA 0777 Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku Základní rozpočet List č.4
Objekt: 09 VP+MP Datum tisku: 13.7.2017
Rozpočet: 01 vjezdy

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

1 Zemní práce 121 765,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

100 Související náklady 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

11 Přípravné a přidružené práce 85 356,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

5 Komunikace 298 049,36 0,00 0,00 0,00 0,00 605,9

59 Dlažby a předlažby 
komunikací

30 165,24 0,00 0,00 0,00 0,00 19,2

91 Doplňující práce na 
komunikaci

45 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,7

99 Staveništní přesun hmot 676,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

D96 Přesunysuti a vybouraných 
hmot

31 463,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Kč 648 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 676,7

Zpracováno programem BUlLDpowerfirrry RTS a.s.



Stavba: FIA 0777 Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku Základní rozpočet List č.5
Objekt: 09 VP+MP Datum tisku: 13.7.2017
Rozpočet: 01 vjezdy

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm.

3

4

6

7

Zemní práce

122 20-1102.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 
m3 240,9720 110,00

576,75*0,4+64,2*0,4*0,4

122 20-1109. R00 

240,972*0,3 

130 00-1101. R00 

162 60-1102. R00

49,04*2

162 70-1105. R00 

240,972-49,04 

162 70-2199. R00 

167 10-1102. R00

(181,0+64,2)*0,2 

174 10-1102. R00

181 10-1102. ROO

576,75+64,2*0,4 

10 182 00-1111. ROO

Příplatek za lepiwst - odkopávky v hor. 3 
m3 72,2916 1,00

26 506,92 
240,9720

72,29
72,2916

(181,0+64,2)*0,5

1

Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení
m3 240,9720 130,00 31 326,36

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m 
na mezideponii pro zpětný zásyp

m3 98,0800 110,00 10 788,80
98,0800

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
m3 191,9320 110,00 21 112,52

191,9320

Poplatek za skládku zeminy
m3 191,9320 60,00 11 515,92

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množstv nad 100 m3
m3 49,0400 58,80 2 883,55

49,0400

Zásyp ruční se zhutněním okolo obrubníků - zpětný 
zásyp

m3 49,0400 210,00 10 298,40
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, pro jakoukoliv

m2 602,4300 9,00 5 421,87
602,4300

Plošná úpra\a terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 
nebo ve svahu 1:5, po odebrání ornice (drnu)

m2 122,6000 15,00 1 839,00
122,6000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Zemní práce 121 765,63

Celk. hm.

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

11 Přípravné a přidružené práce

11 113 10-6121.R00

12 113 10-6221 .R00

13 113 10-8310. ROO

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 
30/30

m2 93,3900 40,00
Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kamenivu 

m2 158,1600 25,00
Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm 

m2 174,0000 140,00

3 735,60 

3 954,00 

24 360,00

(-0,13800)
0,00000

(-0,20000)
0,00000

(-0,22000)
0,00000

(-12,88782)
0,00000

(-31,63200)
0,00000

(-38,28000)
0,00000

Zpracováno programem BDILDpower firmy RTS a.s.



Stavba: FIA 0777
Objekt: 09
Rozpočet: 01

Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku
VP+MP
vjezdy

Základní rozpočet 
Datum tisku: 13.7.2017

List č.6

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJKč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.
14 113 10-9325. ROO Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm 

m2 114,0800 380,00 43 350,40
(-0,60000)

0,00000
(-68,44800)

0,00000
34,08+80 114,0800

15 113 20-2111. ROO Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 
m 97,9000 50,00 4 895,00

(-0,27000)
0,00000

(-26,43300)
0,00000

67,9+30 97,9000

16 113107588R Odstranění podkladu pl. 50 m2, štěrkodrť tl.16 cm, 
vrstva pod žul.kostkami

m2 158,1600 32,00 5 061,12
(-0,32000)

0,00000
(-50,61120)

0,00000

11 Přípravné a přidružené práce 85 356,12
(-228,29202)

0,00000

5 Komunikace

17 564 85-1111. R00 Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 B po zhutnění
tloušťky 15 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhu

m2 602,4300 82,00 49 399,26 0,33075 199,25372
576,75+64,2*0,4 602,4300

18 564 86-1111. ROO Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 B po zhutnění
tloušťky 20 cm (ČSN 736126), s rozprostřením a zhu

m2 576,7500 110,00 63 442,50 0,44100 254,34675
19 596 21-5041. ROO Kladení betonové obdélníkoté dlažby 200/100 

(400/400) tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1) 
m2 470,8600 120,00 56 503,20 0,09280 43,69581

20 596 21-5044. ROO Příplatek za kladení dlažby tl.8 cm, drť, do 50 m2 
m2 470,8600 20,00 9 417,20 0,00000 0,00000

21 596 21-5021. R Kladení betonové obdélníkové dlažby 200/100 
(200/200) tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm (ČSN 736131-1) 

m2 114,7900 130,00 14 922,70 0,09280 10,65251
22 596 21-5024. ROO Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drť, do 50 m2 

m2 114,7900 30,00 3 443,70 0,00000 0,00000
23 592-45110R Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá

dlažba obdélníková 200/100/60 mm , se sraženými h
m2 117,0858 140,00 16 392,01 0,12900 15,10407

114,79*1,02 117,0858

24 592-451170R Certifikovaná betonová vibrolisovaná dvouvrstvá
dlažba obdélníková 200/100/80 mm , se sraženými hr

m2 480,2772 176,00 84 528,79 0,17245 82,82380
470,86*1,02 480,2772

5 Komunikace 298 049,36 605,87666

59 Dlažby a předlažby komunikací

25 597 76-1111. ROO Rigol dlážděný do lože z C-/7,5 tl.lOcm bet.desky 
m2 25,6800 638,00 16 383,84 0,40586 10,42248

0,4*64,2 25,6800

Zpracováno programem BDILDpower finry RTS a.s.



Stavba: FIA 0777 Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku Základní rozpočet List č.7
Objekt: 09 VP+MP Datum tisku: 13.7.2017
Rozpočet: 01 vjezdy

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.
26 592-27517 Žlab odvodňovací TBZ 30/20/8

kus 225,0000 35,00 7 875,00 0,01000 2,25000
Začátek provozního součtu

64,2/0,3*1,05
Konec provozního součtu

225

224,7000
224,7000
225,0000

27 597 06-9111. ROO Příplatek za každý další 1 cm tl. lože nad 10 cm 
m2 256,8000 23,00 5 906,40 0,02525 6,48420

10*25,68 256,8000

59 Dlažby a předlažby komunikací 30 165,24 19,15668

91 Doplňující práce na komunikaci

28 917 86-2112. R Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 25/30 
m 181,0000 180,00 32 580,00 0,22500 40,72500

29 592-17421R Obrubník chodníkový 1000/100/250, 
kus 183,0000

přírodní šedý 
72,00 13 176,00 0,06000 10,98000

Začátek provozního součtu
181,0*1,01

Konec provozního součtu
183

182,8100
182,8100
183,0000

91 Doplňující práce na komunikaci 45 756,00 51,70500

99 Staveništní přesun hmot

30 998 22-3011. ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 
t 676,7383 1,00 676,74 0,00000 0,00000

99 Staveništní přesun hmot 676,74 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

31 979 08-2213. ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
t 157,3392 40,00 6 293,57 Index: 0,00000

38,28+68,448+50,6112 157,3392

32 979 08-2219. ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
t 5 821,5504 0,10 582,16 Index: 0,00000

37*157,3392 5 821,5504

33 979 08-4216. ROO Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 
t 70,9528 60,00 4 257,17 Index: 0,00000

12,8878+31,632+26,433 70,9528

34 979 08-4219. ROO Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 
t 496,6696 0,10 49,67 Index: 0,00000

7*70,9528 496,6696

35 979 99-0111. ROO Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 
t 190,0120 30,00 5 700,36 Index: 0,00000

157,3392-38,2800+70,9528 190,0120

Zpracováno programem BDILDpower finry RTS a.s.



Stavba: FIA 0777 Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku Základní rozpočet List č.8
Objekt: 09 VP+MP Datum tisku: 13.7.2017
Rozpočet: 01 vjezdy

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.
36 979 99-0113. ROO Poplatek za skládku suti - živice

t 38,2800 100,00 3 828,00 Index: 0,00000
37 979 08-7212. ROO Nakládání suti na dopravní prostředky

t 157,3392 40,00 6 293,57 Index: 0,00000
38 979 08-7213. ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

t 70,9528 62,85 4 459,38 Index: 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 463,87 0,00000

100 Související náklady

39 VRN Vedlejší rozpočto\é náklady
soubor 1,0000 44 000,00 44 000,00 0,00000 0,00000

100 Související náklady 44 000,00 0,00000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

40 9 Geometrický plán
soubor -1,0000 8 500,00 -8 500,00 0,00000 0,00000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -8 500,00 0,00000

Zpracováno programem BDILDpower finry RTS a.s.



Položkový rozpočet
Rozpočet: 02 zpětná úprava zp.povrchů Základní rozpočet

Objekt:
09

Název objektu:
VP+MP

JKSO:

Stavba:
FIA 0777

Název stavby:
Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku

SKP:

Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ: -12 185,00

Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
VHS Břeclav s.r.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem -12 184,62 Ztížené výrobní podmínky 0,00
PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem -12 184,62 Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS -12 184,62 Ostatní náklady celkem: 0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 13.7.2017

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: -12 184,62 Kč
DPH 21,0% činí: -2 559,00 Kč

Cena za objekt celkem: -14 743,62 Kč

Zpracováno programem BDILDpower firmy RTS a.s.



Stavba: FIA 0777
Objekt: 09
Rozpočet: 02

Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku 
VP+MP
zpětná úprava zp.povrchů

Základní rozpočet
Datum tisku: 13.7.2017

List č.10

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost
5 Komunikace pozemní -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,5

97 Proráfení otvorů -1 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

99 staveništní přesun hmot -3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

D96 Přesunysuti a vybouraných 1114,39
hmot

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Kč -12 184,62 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,5

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka Sazba Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 -12 184,62 0,00

Oborová přirážka 0,00 -12 184,62 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 -12 184,62 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 -12 184,62 0,00

Zařízení staveniště 0,00 -12 184,62 0,00

Provoz investora 0,00 -12 184,62 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 -12 184,62 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 -12 184,62 0,00

0,00

Zpracováno programem BDILDpowerfirrry RTS a.s.



Stavba: FIA 0777 Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku Základní rozpočet List č. 11
Objekt: 09 VP+MP Datum tisku: 13.7.2017
Rozpočet: 02 zpětná úprava zp.povrchů

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJKč Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

5 Komunikace pozemní

1 591 21-1112.R

3,0-25,0

Kladení dlažby z drobné kostky,lože z drceného 
kameniva frakce 4/8 tl. 5 cm , zpětné položení

m2 -22,0000 430,00 -9 460,00 0,11000
-22,0000

2 596 81-1118. R

3,0-15,0

Kladení dlaždic kom.pro pěší 30/30, lože z 
kameniva drceného fr.4/8 tl.4cm

m2 -12,0000 100,00 -1 200,00 0,07200
-12,0000

3 596 92-1117. R

14,5-20,0

Kladení bet.polowget.tvárnic,lože z drceného 
kameniva frakce 4/8 mm tl. 5 cm ,pl.do 50 m2 , zpě

m2 -5,5000 280,00 -1 540,00 0,03150
-5,5000

-2,42000

-0,86400

-0,17325

5 Komunikace pozemní -12 200,00 -3,45725

97 Prorážení otvorů

979 054441. ROO

-12,0-5,5

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamenivem - 
polovegetační tvárnice,zámkové a 30/30

m2 -17,5000 31,30 - 547,75 
-17,5000

0,00000 0,00000

979 07-1121. ROO Očištění vybour. kostek drobných s výplní 
kamenivem - žulové kostky

m2 -22,0000 24,90 - 547,80 0,00000 0,00000

97 Prorážení otvorů -1 095,55 0,00000

99 staveništní přesun hmot

6 998 22-3011.ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
t -3,4573 1,00 -3,46 0,00000 0,00000

99 staveništní přesun hmot -3,46 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

979 084216.ROO Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km
t 7,2575 60,00

poloveget.dlažba: 5,5*0,225 
dlažba 30/30 cm: 12,0*0,135 
kostky: 22,0*0,20

435,45
1,2375
1,6200
4,4000

Index: 0,00000

979 08-4219.ROO Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km
t 50,8025 0,10

7*7,2575
5,08 Index:

50,8025

0,00000

979 99-0111. ROO Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot
t 7,2575 30,00 217,73 Index: 0,00000

Zpracováno programem BDILDpower firiTy RTS a.s.



Sta\£>a: FIA 0777 Břeclav, ul.Záhumní - oprava chodníku Základní rozpočet List č.12
Objekt: 09 VP+MP Datum tisku: 13.7.2017
Rozpočet: 02 zpětná úprava zp.povrchů

Poř. č. Položka Popis

_______________________________ MJ______ Množství Cena/MJ Kč Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.
10 979 08-7213.ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

t 7,2575 62,85 456,13 Index: 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 114,39 0,00000


